证券代码：603579 证券简称：荣泰健康 公告编号：2023-029

转债代码：113606        转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于使用可转债闲置募集资金进行现金管理到期赎

回的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 6 日

召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议，2023 年 5 月 5 日召

开 2022 年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2023 年度使用可转债闲置

募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司使用最高不超过人民币 3 亿

元的公开发行可转换公司债券（以下简称“可转债”）闲置募集资金适时投资安全

性高、流动性好、有保本约定的理财产品或结构性存款，授权期限为自公司 2022

年年度股东大会审议通过之日起 12 个月内。在上述额度及授权期限内，资金可

由公司、公司全资子公司及控股子公司共同滚动使用。具体内容详见公司于 2023

年 4 月 7 日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于使用可转债闲置募集资

金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-016）。

一、2022 年 6 月 9 日至本公告日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管

理到期赎回的情况

公司于 2022 年 6 月 9 日使用可转债闲置募集资金 5,000 万元人民币购买了

杭州银行股份有限公司的单位大额存单新客 G12 期 3 年，具体内容详见公司于

2022 年 6 月 14 日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于使用可转债闲置

募集资金进行现金管理的进展公告（修订）》（公告编号：2022-029）。公司已于

2023 年 5 月 11 日将购买上述理财产品的本金 5,000 万元及收益 154.19 万元全部

收回。

公司于 2022 年 6 月 14 日使用可转债闲置募集资金 5,000 万元人民币购买了

招商银行股份有限公司的单位大额存单 2020 年第 783 期，具体内容详见公司于

2022 年 6 月 16 日披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于使用可转债闲置

募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2022-030）。公司已于 2023 年 5

月 10 日将购买上述理财产品的本金 5,000 万元及收益 151.71 万元全部收回。

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2023 年 5 月 12 日